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NBA LIVE 06

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0689

Producent Brak

Opis produktu
NBA Live 06 to kolejna odsłona niezwykle popularnej koszykówki sygnowanej logo „Elektroników”. Praktycznie każda część
serii stanowiła krok naprzód w porównaniu ze swoim poprzednikiem, zarówno w kwestii oprawy graficznej jak i grywalności,
nie inaczej jest i tym razem. Niezaprzeczalnym atutem jest oficjalna licencja NBA, dzięki czemu mamy okazję zobaczyć w akcji
zawodników tej ligi oraz poprowadzić do zwycięstwa jedną z jej drużyn.

Na kolejny etap swojego rozwoju wszedł Freestyle Control ewoluując w Freestyle Superstars - gracz dostaje pod swoją kontrolę
największe gwiazdy ligi, które pod jego dyktandem wykonują wszelkie zagrania znane z parkietów NBA. Oszałamiające
podania, zbiórki, wsady czy przejęcia w wykonaniu topowych graczy NBA są teraz bardzo realistyczne i pozwalają choć na
chwilę zapomnieć, iż nie jest to relacja telewizyjna, a dopracowany do ostatnich szczegółów produkt elektronicznej rozgrywki.
Nasz rozgrywający może teraz w dowolnym momencie, oczywiście pod wpływem naszego kontrolera, wykonać podanie za
plecami czy też myląc przeciwnika podać piłkę w zupełnie innym kierunku niż patrzy. Obrońcy blokują rzuty, usiłują zabrać
piłkę przeciwnikowi oraz wykonują zbiórki zupełnie jak najlepsi gracze ligi. Nie można zapominać również o ataku, gdzie nasi
koszykarze dysponują szerokim wachlarzem zapierających dech w piersiach wsadów i wykończeń akcji.

W najnowszej części serii NBA Live twórcy oddali do naszej dyspozycji zupełnie nowy system animacji, dzięki czemu widoczna
na parkiecie akcja jest niezwykle płynna, również fizyce nie można nic zarzucić - ulepszono m.in. system wykrywania kolizji.
Liftingowi graficznemu nie oparły się także pozostałe elementy gry - nowy silnik graficzny pozwolił na zwiększenie
rozdzielczości tekstur modeli zawodników, dzięki czemu nasi podopieczni (jak również przeciwnicy) nie tylko zachowują się jak
swoi realni odpowiednicy, ale również tak jak oni wyglądają. Aby urozmaicić nasze spotkania z NBA Live 06, przygotowano
całkiem sporo różnorodnych trybów rozgrywki, m.in. NBA All-Star Weekend, w którym zawodnicy rywalizując w Slam Dunk
Contest próbują w jak najbardziej efektowny sposób wsadzić piłkę do kosza. Tryb ten obejmuje także 3 Point Shootout
(konkurs rzutów za 3 punkty), Rookie Challenge (rywalizacja "żółtodziobów") oraz NBA All-Star Game i jest dostępny zarówno
osobno jak również jako składnik Dynasty Mode. Nie zabrakło także rozgrywek sieciowych, w których możemy zmierzyć się z
drużynami wystawianymi przez innych graczy z całego świata, biorąc udział w turniejach czy rozgrywając mecze towarzyskie.
Możemy także na bieżąco uaktualniać bazę danych zawodników i drużyn.

Komentarz w tej części NBA Live podczas meczów zapewniają Marv Albert oraz była gwiazda NBA, Steve Kerr, który na tym
etacie zastąpił Mike'a Fratello. W trybach Slam Dunk Contest i 3 Point Shootout ponownie mikrofon wędruje w ręce Ernie
Johnsona i Kenny'ego Smitha, którzy wprowadzają do oprawy dźwiękowej swój niepowtarzalny styl relacjonowania widzianych
na ekranie akcji.
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